
令和 7 年 12 月吉日 

竹田理化工業株式会社 

千葉支店移転のご案内 

 

拝啓 向寒の候、貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、このたび弊社 千葉支店は、下記の通り移転する運びとなりました。 

これを機に、社員一同気持ちを新たにし、より一層のサービス向上に努めてまいる所存で

ございます。 

今後とも変わらぬご支援ご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

まずは略儀ながら書中をもちましてご案内申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

移転日   2025 年 12 月 22 日（月） 

業務開始日 2025 年 12 月 23 日（火） 

 

＜新住所＞ 

〒260-0031 

千葉県千葉市中央区新千葉 2-7-2 

大宗センタービルヂング 205 

(電話・FAX 番号は変更ありません) 

 
以上 


